
Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 1357 
Датум: 04.05.2016. године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. Статута 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор Техничке 

школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 04. 05. 2016. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у МАЈСКОМ року 

                                   

Подручје рада: ЕКОНОМИЈА, ПРАВО И АДМИНИСТРАЦИЈА 

Образовни профил: ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 

Одељење:  
 

 

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

28.05.2016. 
9ч 

Субота 

Oснови економије I, II, III, IV 
Монетарна економија и банкарство I, 
II 
Матурски испит-према избору 
Матурски  испит 

 
Председник:    Славчо Цеков 
Испитивач:     Звездана Вељковић 
Члан комисије: Валентина Симић 

34 

28.05.2016. 
9ч 

Субота 

Пословна економија I, II, III, IV 
Маркетинг 
Матурски испит-према избору 
Матурски  испит 

 
Председник:     Валентина Симић 
Испитивач:    Драгојла Јовановић 
Члан комисије: Звездана Вељковић 
 

34 

28.05.2016. 
9ч 

Субота 

Рачуноводство  I, II, III, IV 
Статистика I, II 
Матурски испит-према избору 
Матурски  испит 

 
Председник:     Звездана Вељковић, 
Испитивач:       Славчо Цеков 
Члан комисије: Валентина Симић 
 

34 

28.05.2016. 
9ч 

Субота 

Савремена пословна коренспонденција 
I, II 
Матурски  испит 

                
Председник:     Звездана Вељковић, 
Испитивач:      Валентина Симић 
Члан комисије: Славчо Цеков 

34 

 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању.           
           
 
 
 
 

                                                                                                                                               Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж.    


